2015年度第2回臨時研究科教授会議事録

日 時  2015年9月9日（水）13:55～14:10

 場 所  本部棟 大会議室

出席者 出席者 19名 ※うち委任状提出者3名（木立教授、藤沼准教授、金子准教授）

欠席者  0名

【会議概要】

定足数

報告（１）

報告（２）

報告（３）

その他

○規程第６条により成立

 2015年度秋学期時間割について

○落合教務担当特別補佐から、2015年度秋学期の時間割について、資料に基

づき報告があった。

○開講時間及び使用教室に変更がある場合は、事前に事務局まで申出るよう

説明があった。

 2015年度開講科目一覧について

○落合教務担当特別補佐から、2015年度開講科目一覧について、資料に基づ

き報告があった。

 2015年度秋学期オリエンテーションの日程について

○研究科長から、2015年度秋学期のオリエンテーション日程について、資料

に基づき報告があった。

○研究科長から、次回の研究科教授会の日程について報告があった。

―1―